
公告送出日期：2025年8月20日

1. 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

中海优质成长证券投资基金

中海分红增利混合型证券投资基金

中海能源策略混合型证券投资基金

中海稳健收益债券型证券投资基金

中海蓝筹灵活配置混合型证券投资基金

中海量化策略混合型证券投资基金

中海上证50指数增强型证券投资基金

中海货币市场证券投资基金

中海环保新能源主题灵活配置混合型证券投资基金

中海增强收益债券型证券投资基金

中海消费主题精选混合型证券投资基金

中海医疗保健主题股票型证券投资基金

中海优势精选灵活配置混合型证券投资基金

中海惠裕纯债债券型发起式证券投资基金(LOF)

中海可转换债券债券型证券投资基金

中海信息产业精选混合型证券投资基金

中海纯债债券型证券投资基金

基金简称

中海优质成长混合

中海分红增利混合

中海能源策略混合

中海稳健收益债券

中海蓝筹混合

中海量化策略混合

中海上证50

中海货币

中海环保新能源混合

中海增强收益债券

中海消费混合

中海医疗保健主题股票

中海优势精选混合

中海惠裕债券发起式（LOF）

中海可转债债券

中海信息产业混合

中海纯债债券

中海基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的基金合同及招募说明书等法律文
件

2025年8月18日

安永华明会计师事务所（特殊普遍合伙）

毕马威华振会计师事务所（特殊普遍合伙）

基金主代码

398001

398011

398021

395001

398031

398041

399001

392001

398051

395011

398061

399011

393001

163907

000003

000166

000298

中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金

中海中短债债券型证券投资基金

中海医药健康产业精选灵活配置混合型证券投资基金

中海进取收益灵活配置混合型证券投资基金

中海积极增利灵活配置混合型证券投资基金

中海混改红利主题精选灵活配置混合型证券投资基金

中海顺鑫灵活配置混合型证券投资基金

中海魅力长三角灵活配置混合型证券投资基金

中海沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金

中海合嘉增强收益债券型证券投资基金

中海沪港深多策略灵活配置混合型证券投资基金

中海海誉混合型证券投资基金

中海海颐混合型证券投资基金

中海新兴成长六个月持有期混合型证券投资基金

中海丰盈三个月定期开放债券型证券投资基金

中海丰泽利率债债券型证券投资基金

中海中证A500指数增强型证券投资基金

中海科技创新主题混合型证券投资基金

中海积极收益混合

中海中短债债券

中海医药混合

中海进取收益混合

中海积极增利混合

中海混改红利混合

中海顺鑫混合

中海魅力长三角混合

中海沪港深价值优选混合

中海合嘉增强收益债券

中海沪港深多策略混合

中海海誉混合

中海海颐混合

中海新兴成长六个月持有期混合

中海丰盈三个月定期开放债券

中海丰泽利率债

中海中证A500指数增强

中海科技创新混合

000597

000674

000878

001252

001279

001574

002213

001864

002214

002965

005646

011514

013581

015986

016431

021941

023341

022995

2.其他需要提示的事项

上述变更事项，已经中海基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及基金

合同约定通知基金托管人。

中海基金管理有限公司

2025年8月20日

中海基金管理有限公司基金改聘会计师事务所公告


